



34991/2010

Dodatok č. 8

k Zmluve o dielo

č. objednávateľa: 320-66/03

č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003

uzatvorená podľa paragrafu 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov na

Diaľnicu D1 Prešov – Budimír, modernizácia telekomunikačného zariadenia diaľnice (TZD)

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : **Národná diaľničná spoločnosť, a.s.**
 Sídlo : Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
 Právna forma : akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B
 Predstavenstvo zastúpené : Ing. Dušan Faktor, CSc., predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
 : Doc. Ing. arch. Peter Gandl, PhD., podpredseda predstavenstva
 Osoby oprávnené na rokovanie :
 - vo veciach zmluvných :
 - vo veciach technických :
 :
 :
 - vo veciach realizačných :
 (servis) :
 Bankové spojenie :
 Číslo účtu :
 IČO : 35 919 001
 DIČ : 2021937775
 IČ DPH : SK2021937775
 Tel./fax :
 (ďalej len objednávateľ)

a

Zhotoviteľ : **BETAMONT s.r.o.**
 Sídlo : J. Jesenského 1054 / 44 , 960 03 Zvolen
 Právna forma : Spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.: 455/S
 Štatutárny orgán : Ing. Ondrej MACIAK - konateľ spoločnosti
 Osoby oprávnené na rokovanie :
 - vo veciach zmluvných :
 - vo veciach technických :
 - vo veciach cenových :
 - vo veciach realizačných :
 :
 - vo veciach realizačných :
 (servis) :
 Bankové spojenie :
 Číslo účtu :
 Variabilný symbol : číslo faktúry
 IČO : 31 564 518
 IČ DPH : SK 2020475050
 Tel./fax :
 (ďalej len zhotoviteľ)

Na základe obojstrannej dohody sa ZoD č. objednávateľa: 320-66/03 č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003 a jej dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5,6,7 upravuje a dopĺňa:

Článok III. Cena diela

Dopĺňa sa:

Celková cena diela sa zvyšuje o cenu prác vyplývajúcich z dodatku č.6, t.j. z Doplnku č.2 k projektovej dokumentácii, ktorý bol na jeho základe vypracovaný, objekt č. 601-00.1 Vážnica - stavebná časť- 1.etapa, objekt č. 601-11.8 Vážnica – technologická časť- 1.etapa. Rozpočet pre časť diela podľa príloh č.1-4 zvyšuje celkovú cenu diela o:

Podľa zmluvy o dielo

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Zmluvná cena | : 204 551 914,80 Sk |
| DPH | : 33 876 407,40 Sk |
| Zmluvná cena spolu s DPH | : 238 428 322,20 Sk |

Podľa dodatku č.1 (zmena DPH)

| | |
|--------------------------|---------------------|
| Zmluvná cena | : 204 551 914,80 Sk |
| DPH 19% | : 38 864 863,80 Sk |
| Zmluvná cena spolu s DPH | : 243 416 778,60 Sk |

Podľa dodatku č.3 (práce navyč, ZS Objednávateľa)

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Cena prác navyč a | |
| ZS objednávateľa | : 1 919 529,30 Sk |
| DPH 19% | : 364 710,50 Sk |
| Cena prác navyč a prevádzky | |
| spolu s DPH | : 2 284 239,80 Sk |

Podľa dodatku č.4 – Zhotovenie Doplnku č.1 DVP

| | |
|----------------------|-----------------|
| Cena Doplnku č.1 DVP | |
| bez DPH | : 297 990,00 Sk |
| DPH 19% | : 56 618,10 Sk |
| Cena Doplnku č.1 DVP | |
| spolu s DPH | : 354 608,10 Sk |

Podľa dodatku č.6 – práce zahrnuté v Doplnku č.1 k projektovej dokumentácii, v stavebnom denníku, v záznamoch z rokovaní resp. v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí verejnej práce a odpočte nerealizovaných prác vyčíslené v rekapitulácii

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Cena prác navyč bez DPH | : 6 440 175,20 Sk |
| DPH 19% | : 1 223 633,30 Sk |
| Cena prác navyč s DPH | : 7 663 808,50 Sk |

Podľa dodatku č.7

- od 1.6.2005 do 31.12.2005 (vid'. príloha č.2,3,6 tohto dodatku)

| | |
|-------------------|-------------------|
| Cena prác bez DPH | : 4 290 202,00 Sk |
| DPH 19% | : 815 138,40 Sk |
| Cena prác s DPH | : 5 105 340,40 Sk |

- od 1.1.2006 do 31.12.2006 (vid'. príloha č.4,7 tohto dodatku)

Cena prác bez DPH : 5 091 168,00 Sk
DPH 19% : 967 321,90 Sk
Cena prác s DPH : 6 058 489,90 Sk

- od 1.1.2007 do 31.12.2007 (vid'. príloha č.4,7 tohto dodatku)

Cena prác bez DPH : 5 091 168,00 Sk
DPH 19% : 967 321,90 Sk
Cena prác s DPH : 6 058 489,90 Sk

- od 1.1.2008 do 31.12.2008 (vid'. príloha č.4,7 tohto dodatku)

Cena prác bez DPH : 5 091 168,00 Sk
DPH 19% : 967 321,90 Sk
Cena prác s DPH : 6 058 489,90 Sk

- od 1.1.2009 do 31.12.2009 (vid'. príloha č.4,7 tohto dodatku)

Cena prác bez DPH : 5 091 168,00 Sk
DPH 19% : 967 321,90 Sk
Cena prác s DPH : 6 058 489,90 Sk

- od 1.1.2010 do 31.5.2010 (vid'. príloha č.5,8 tohto dodatku)

Cena prác bez DPH : 2 389 902,00 Sk
DPH 19% : 454 081,40 Sk
Cena prác s DPH : 2 843 983,40 Sk

*Podľa tohto dodatku č.(8) – práce zahrnuté v Doplnku č.2 k projektovej dokumentácii, objekt č.601-00
stavebná časť-1.etapa , objekt č. 601-11.8 Vážnica – technologická časť -1.etapa*

Cena prác bez DPH : 4 403 412,00 Sk
DPH 19% : 836 648,30 Sk
Cena prác s DPH : 5 240 060,30 Sk

Nová cena celkom bez DPH : 244 657 797,30 Sk
DPH 19% : 46 484 981,50 Sk
Zmluvná cena spolu s DPH : 291 142 788,80 Sk

Slovom: dvestodeväťdesiatjedenmiliónovstoštyridsaťdvatisíc sedemstoosemdesiatosem slovenských korún 80 halierov.

Článok IV. Čas plnenia

Doplňa sa:

Termín realizácie časti diela určenej dodatkom č.6 sa predlžuje do 30.6.2006.

Závěrečné ustanovenia

Ostatné vzťahy týmto dodatkom neupravené ostávajú v platnosti podľa ZoD č. objednávateľa: 320-66/03 a č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003.

Tento dodatok zmluvy je vyhotovený v 4-roch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.

Dodatok zmluvy nadobúda účinnosť odo dňa jeho podpisu zmluvnými stranami.

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy:

- príloha č.1 „ 601-00.1 Vážnica - stavebná časť – 1.etapa“,
- príloha č.2 „ 601-11.8 Vážnica – technologická časť – 1.etapa“,
- príloha č.3 „ Rozpočet prevádzky Zariadenia staveniska obstarávateľa“,
- príloha č.4 „ Sumár “,
- príloha č.5 „ Rekapitulácia“.

V Bratislave dňa..... 06. 02. 2006
Za objednávateľa:

Vo Zvolene dňa
Za zhotoviteľa:

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
13



.....
Ing. Dušan Faktor, CSc.
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
ing. Ondrej Maciak
koňateľ spoločnosti

.....
doc. Ing. arch. Peter Gandl, PhD.
podpredseda predstavenstva

Príloha č.1

Stavba: **Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD**
 Objekt: 601-00.1 Vážnica - stavebná časť - 1.etapa
 Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava**
 Zhotoviteľ: **BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen**

| Kód položky | Názov položky | Merná jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|-------------------------------|---|----------------|----------|-----------------|------------------------|
| 100 02 | Prevádzka zariadenia staveniska obstarávateľa | MESIAC | 10,00 | 59 946,30 Sk | 599 463,00 Sk |
| 100 02 | Nájom zariadenia staveniska obstarávateľa | MESIAC | 10,00 | 40 860,10 Sk | 408 601,00 Sk |
| 912 56 | Dokumentácie (DSP, DVP, DSV) - Doplnok č.2 | SÚBOR | 1,00 | 1 392 384,00 Sk | 1 392 384,00 Sk |
| | Ochranná stena pre STV hlásky | KUS | 22,00 | 49 272,60 Sk | 1 083 997,20 Sk |
| Celkom spolu (bez DPH) | | | | | 3 484 445,20 Sk |

Príloha č.2

Stavba: Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD
 Objekt: 601-11.8 Vážnica - technologická časť - 1.etapa
 Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
 Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

| Kód položky | Názov položky | Merná jednotka | Množstvo | Jednotková cena | Cena celkom |
|-------------------------------|---|----------------|----------|-----------------|----------------------|
| 30.20.90.08 | Softvér TARGET C vrátane 1-ročnej licencie* | SÚBOR | 1,00 | 311 407,20 Sk | 311 407,20 Sk |
| 30.20.90.09 | Softvér TARGET STAR vrátane 1-ročnej licencie* | SÚBOR | 1,00 | 176 785,50 Sk | 176 785,50 Sk |
| 30.02.12.05 | Počítačový server s operačným systémom k softvérom TARGET | KUS | 1,00 | 233 131,20 Sk | 233 131,20 Sk |
| 30.02.12.06 | Počítačový server s operačným systémom | KUS | 1,00 | 197 642,80 Sk | 197 642,80 Sk |
| Celkom spolu (bez DPH) | | | | | 918 966,70 Sk |

* ide o dodávku a inštaláciu softvérov, ktoré sú použiteľné na obdobie 12 mesiacov od okamihu ich inštalácie

Príloha č. 3

Stavba: Diaľnica D1 Prešov - Budímír, modernizácia TZD
Objekt: 601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť
Položka: 100 02 Zariadenie staveniska obstarávateľa - prevádzka
Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o., J. Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Prevádzka zariadenia staveniska obstarávateľa

| Poradové číslo | Názov - popis | Prevádzka na 1 mesiac pre obdobie od 09/2005 do 10/2005 | Prevádzka na 1 mesiac pre obdobie od 11/2005 do 09/2006 |
|----------------|---|---|---|
| | | Cena celkom bez DPH | Cena celkom bez DPH |
| 1. | Prevádzka kancelárie | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| 2. | Prevádzka dvoch automobilov | 44 908,60 Sk | 44 908,60 Sk |
| | Benzín BA 98 | 31 350,00 Sk | 31 350,00 Sk |
| | Zabezp. Záručných prehľadok | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| | Zabezp. Bežných prehľadok+ výmena kvap., olejov | 3 734,80 Sk | 3 734,80 Sk |
| | Zabezp. Bežnej údržby a opravy | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| | Umyvanie vozidiel | 1 512,60 Sk | 1 512,60 Sk |
| | Havarijné poistenie + odcudzenie | 5 809,60 Sk | 5 809,60 Sk |
| | Úrazové poistenie | 280,20 Sk | 280,20 Sk |
| | Cestná daň | 475,00 Sk | 475,00 Sk |
| | Povinné zmluvné poistenie | 1 151,20 Sk | 1 151,20 Sk |
| | Diaľničné známky | 105,00 Sk | 105,00 Sk |
| | Poistenie batožiny | 490,20 Sk | 490,20 Sk |
| 3.1 | Prevádzka troch mobilných telefónov | 1 677,00 Sk | 0,00 Sk |
| | Paušál 130 voľných minút | 1 677,00 Sk | 0,00 Sk |
| 3.2 | Prevádzka dvoch mobilných telefónov | 0,00 Sk | 1 118,00 Sk |
| | Paušál 130 voľných minút | 0,00 Sk | 1 118,00 Sk |
| 4. | Prevádzka digitálneho fotoaparátu | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| | Servis na digitálny fotoaparát | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| 5. | Prevádzka troch notebookov | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| | Servis na notebook | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| | Prevádzka na 1 mesiac | 46 585,60 Sk | 46 026,60 Sk |

| | | |
|---|----------------------|---------------|
| Prevádzka spolu bez DPH (od 09/2005 do 10/2005) | 93 171,20 Sk | 0,00 Sk |
| Prevádzka spolu bez DPH (od 11/2005 do 09/2006) | 0,00 Sk | 506 292,60 Sk |
| Prevádzka spolu bez DPH | 599 463,80 Sk | |

| | |
|---------------------------------------|----------------------|
| SPOLU (bez DPH) na 13 mesiacov | 599 463,80 Sk |
|---------------------------------------|----------------------|

| | |
|---|--------------|
| Priemerná mesačná prevádzka bez DPH | 59 946,38 Sk |
| Priemerná mesačná prevádzka bez DPH (zaokrúhlene) | 59 946,30 Sk |

Príloha č. 3

Stavba: Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD
Objekt: 601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť
Položka: 100 02 Zariadenie staveniska obstarávateľa - prevádzka
Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o., J. Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Nájom zariadenia staveniska obstarávateľa

| Poradové číslo | Názov - popis | Nájom na 1 mesiac pre obdobie od 09/2005 do 10/2005 | Nájom pre obdobie od 11/2005 do 09/2006 |
|--------------------------|----------------------|---|---|
| | | Cena celkom bez DPH | Cena celkom bez DPH |
| 1. | Kancelárie | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| | nájom | 0,00 Sk | 0,00 Sk |
| 2. | Dve automobily | 27 858,00 Sk | 26 949,85 Sk |
| | nájom | 27 858,00 Sk | 26 949,85 Sk |
| 3.1 | Tri mobilné telefóny | 463,90 Sk | 0,00 Sk |
| | nájom | 463,90 Sk | 0,00 Sk |
| 3.2 | Dva mobilné telefóny | 0,00 Sk | 30,94 Sk |
| | nájom | 0,00 Sk | 30,94 Sk |
| 4. | Digitálny fotoaparát | 366,90 Sk | 366,92 Sk |
| | nájom | 366,90 Sk | 366,92 Sk |
| 5. | Tri notebooky | 4 745,00 Sk | 3 718,96 Sk |
| | nájom | 4 745,00 Sk | 3 718,96 Sk |
| Nájom na 1 mesiac | | 33 433,80 Sk | 31 066,67 Sk |

| | | |
|---|----------------------|---------------|
| Nájom spolu bez DPH (od 09/2005 do 10/2005) | 66 867,60 Sk | 0,00 Sk |
| Nájom spolu bez DPH (od 11/2005 do 09/2006) | 0,00 Sk | 341 733,40 Sk |
| Nájom spolu bez DPH | 408 601,00 Sk | |

| | |
|---------------------------------------|----------------------|
| SPOLU (bez DPH) na 13 mesiacov | 408 601,00 Sk |
|---------------------------------------|----------------------|

| | |
|---|--------------|
| Priemerný mesačný nájom bez DPH | 40 860,10 Sk |
| Priemerný mesačný nájom bez DPH (zaokrúhlene) | 40 860,10 Sk |

Príloha č.4

Stavba: **Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD**
 Objekt: 601-00.1 Vážnica - stavebná časť
 Objekt: 601-11.8 Vážnica - technologická časť
 Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava**
 Zhotoviteľ: **BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen**

Sumár

| Por.č. | Názov | Merná jednotka | Množstvo | Spolu bez DPH (Sk) |
|-----------------------------|--|----------------|----------|------------------------|
| 1. | Dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) - Doplnok č.2 | SÚBOR | 1,00 | 831 744,00 Sk |
| 2. | Dokumentácia vykonávacieho projektu (DVP) - Doplnok č. 2 | SÚBOR | 1,00 | 430 848,00 Sk |
| 3. | Dokumentácia skutočného vyhotovenia (DSV) - Doplnok č.2 | SÚBOR | 1,00 | 129 792,00 Sk |
| Celkom spolu bez DPH | | | | 1 392 384,00 Sk |

Príloha č.4

Stavba: **Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD**
 Objekt: 601-00.1 Vážnica - stavebná časť
 Objekt: 601-11.8 Vážnica - technologická časť
 Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava**
 Zhotoviteľ: **BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen**

Dokumentácia pre stavebné povolenie (DSP) - Doplnok č.2

| Por.č. | Názov | Hodinová sadzba (Sk) | Počet hodín (hod) | Spolu bez DPH (Sk) |
|---|---|----------------------|-------------------|----------------------|
| Objekt 601-00.1 Vážnica - stavebná časť | | | | |
| 1. | Geodetické zameranie odpočívadiel | 768,00 | 344,00 | 264 192,00 Sk |
| 2. | Osadenie váh Philips Supaweigh na pravom odpočívadle | 768,00 | 124,00 | 95 232,00 Sk |
| 3. | Osadenie váh Philips Supaweigh na ľavom odpočívadle | 768,00 | 122,00 | 93 696,00 Sk |
| 4. | Portály s lávkou a základy | 768,00 | 80,00 | 61 440,00 Sk |
| 5. | Kábelová časť | 768,00 | 74,00 | 56 832,00 Sk |
| 6. | Sadové úpravy | 768,00 | 70,00 | 53 760,00 Sk |
| 7. | Prenosné dopravné značenie počas váženia vozidiel a STK | 768,00 | 80,00 | 61 440,00 Sk |
| 8. | Provizórne dopravné značenie počas výstavby | 768,00 | 80,00 | 61 440,00 Sk |
| | Spolu bez DPH | | | 748 032,00 Sk |
| Objekt 601-11.8 Vážnica - technologická časť | | | | |
| 1. | Váženie vozidiel Philips Supaweigh | 768,00 | 61,00 | 46 848,00 Sk |
| 2. | Počítačový systém - Lokálne operátorské pracovisko | 768,00 | 48,00 | 36 864,00 Sk |
| | Spolu bez DPH | | | 83 712,00 Sk |
| | Celkom spolu bez DPH | | | 831 744,00 Sk |

Príloha č.4

Stavba: **Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD**
 Objekt: 601-00.1 Vážnica - stavebná časť
 Objekt: 601-11.8 Vážnica - technologická časť
 Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava**
 Zhotoviteľ: **BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen**

Dokumentácia vykonávacieho projektu (DVP) - Doplnok č. 2

| Por.č. | Názov | Hodinová sadzba (Sk) | Počet hodín (hod) | Spolu bez DPH (Sk) |
|---|--|----------------------|-------------------|----------------------|
| Objekt 601-00.1 Vážnica - stavebná časť | | | | |
| 1. | Osadenie váh Philips Supaweigh na pravom odpočívadle | 768,00 | 115,00 | 88 320,00 Sk |
| 2. | Osadenie váh Philips Supaweigh na ľavom odpočívadle | 768,00 | 115,00 | 88 320,00 Sk |
| 3. | Portály s lávkou a základy | 768,00 | 84,00 | 64 512,00 Sk |
| 4. | Kábelová časť | 768,00 | 58,00 | 44 544,00 Sk |
| 5. | Vypracovanie celkového výkazu výmer | 768,00 | 55,00 | 42 240,00 Sk |
| | Spolu bez DPH | | | 327 936,00 Sk |
| Objekt 601-11.8 Vážnica - technologická časť | | | | |
| 1. | Váženie vozidiel Philips Supaweigh | 768,00 | 66,00 | 50 688,00 Sk |
| 2. | Počítačový systém - Lokálne operátorské pracovisko | 768,00 | 68,00 | 52 224,00 Sk |
| | Spolu bez DPH | | | 102 912,00 Sk |
| | Celkom spolu bez DPH | | | 430 848,00 Sk |

Príloha č.4

Stavba: **Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD**
 Objekt: 601-00.1 Vážnica - stavebná časť
 Objekt: 601-11.8 Vážnica - technologická časť
 Objednáva **Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava**
 Zhotoviteľ: **BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen**

Dokumentácia skutočného vyhotovenia (DSV) - Doplnok č.2

| Por.č. | Názov | Hodinová sadzba (Sk) | Počet hodín (hod) | Spolu bez DPH (Sk) |
|---|--|----------------------|-------------------|----------------------|
| Objekt 601-00.1 Vážnica - stavebná časť | | | | |
| 1. | Projekt skutočného vyhotovenia objektu 601-00.1 Vážnica - stavebná časť | 768,00 | 101,00 | 77 568,00 Sk |
| Spolu bez DPH | | | | 77 568,00 Sk |
| Objekt 601-11.8 Vážnica - technologická časť | | | | |
| 1. | Projekt skutočného vyhotovenia objektu 601-11.8 Vážnica - technologická časť | 768,00 | 68,00 | 52 224,00 Sk |
| Spolu bez DPH | | | | 52 224,00 Sk |
| Celkom spolu bez DPH | | | | 129 792,00 Sk |

Príloha č.5

Stavba: **Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD**
Objekt: 601-00.1 Vážnica - stavebná časť - 1. etapa
Objekt: 601-11.8 Vážnica - technologická časť - 1. etapa
Objednávateľ: **Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava**
Zhotoviteľ: **BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen**

Rekapitulácia

| Poradové číslo | Objekt | Cena celkom bez DPH |
|----------------|---|-------------------------------|
| 1. | 601-00.1 Vážnica - stavebná časť - 1.etapa | 3 484 445,20 Sk |
| 2. | 601-11.8 Vážnica - technologická časť - 1.etapa | 918 966,70 Sk |
| | <u>SPOLU</u> | <u>4 403 411,90 Sk</u> |
| | <u>SPOLU (zaukrúhlene)</u> | <u>4 403 412,00 Sk</u> |